versus partem orientalem unam acram et dimidiam, super Uuercodelandes

versus partem orientalem propinquiorem Waltero Grim dimidiam acram

et quindecim fall' ad Lincrofphevedis duas rodas et dimidiam et

duodecim fall', ad Thancwelle duas rodas et dimidiam et tresdecim fall*,

ad spinam dimidiam acram. Habendas et tenedas sibi et successoribus

suis de me et heredibus meis in liberam puram et perpetuam elemisinam.

Quare volo et concedo quod dicta Prior et Conventus et eorum

successores dictas quatuor acras terrae habeant et teneant et in puram et

perpetuam elemosinam possideant, libere et quiete, pacifice et honorifice

in pratis et pascuis, in moris et mariscis, et in omnibus libertatibus et

liberis consuetudinibus et aisiamentis infra villam et extra villam de

Hoton addictam terram pertinentibus, ita libere et quiete sicut aliqua

elemosina liberius et quitius habetur et tenetur in Episcopatu

Dunelmensi. Et ego et heredes mei dictam terram cum omnibus

pertinenciis suis dictis priori et Conventui Dunelmensibus contra omnes

homines in perpetuum warantizabimus et defendemus. Et ut haec mea

donatio, concessio, et confirmacio futuris temporibus robur optineat

presens scriptum sigilli mei apposicione roboravi.

Hiis testibus, Galfrido filio Galfridi, Waltero de Monasteriis, Gordano
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de Daldene, Willielmo de Hassewelle, Nigello de Rungeton, Thoma de

Scurueton, Walfero filio suo Gilberto de Holam, Thoma de Holum,

Johanne de Holum, Johanne de Scuruetun, Radulpho de Hotun et aliis.

Seal wanting.

"Vide Charters of Endowment &c., of Finchale Priory, vol. vi., page 99.
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CIX. Carta Widonis de Hotona de Terra data Domui de

Kypyer.

®
MNIBUS sanctae matris ecclesiae filiis ad quos presens scriptum

pervenerit Wydo de Hotun, salutem. Noverit universitas

vestra me, pro salute animag meaB et Evge uxoris meae, et pro

animabus ommium parentum et amicorum nostrorum, dedisse,

concessisse, et present! carta confirmasse Deo et Sancto Egidio et Rectori

et Fratribus apud Kippeyer Deo servientibus, ad sustentacionem

pauperum Christ! !lluc undecunque confluencium, unum tofptum (s!c) et

crofptum (s!c) in villa de Hotun quae Gilbertus Hiring quondam tenuit,

et sex acras terrae et viginti septem fal (sic) in campis ejusdem villas,

scilicet apud Denesende unam acram et tres redas et viginti sex fal,

apud Wlfordeswell unam acram et tres fal, apud Buterlawe unam acram

et unam redam et duas fal, apud Herlawe tres redas et dimidiam apud

Hebrokes dimidiam acram et dimidiam redam, apud But ab occidental!

parte turbardiae unam redam et dimidiam et sex decim fal ; habendas et

tenendas in liberam puram et perpetuam elemosinam, adeo libere et

quiete sicut aliqua elemosina liberius et quiecius habetur et possidetur

in Episcopatu Dunelmensi. Et ego Wido et heredes me! dictani terram

cum pertinenciis suis Rectori et Fratribus de Kippeyer contra omnes

homines in perpetuum warantizabimus et defenderaus, cum omnibus

libertatibus suis et liberis consuetudinibus, in pratis et pascuis, in viis

et semitis, in moris et mariscis, in stangnis et molendinis, in introitibus

et exitibus, et in onmibus aisiamentis ad dictam terram pertinentibus,

infra villam de Hotun et extra et ubique. In super eciam concessi et

present! carta confirmavi predictis Rectori et Fratribus de Kippeyere

totam terram quam Utingus RulTus de eis tenuit in villa de Hotun, cum

omnibus pertinciis suis, adeo liberam et quietam sicut in carta sua quam

inde habent plenius continetur. Et ut hajc mea donacio, concessio et
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confirmacio futuris temporibus robur optineant presens scriptum sigilli

mei apposicione roboravi.

Hiis testibus, Ada de Lumesden, Willielmo de Hessewell, Nigello de

Rungetun, Thoma de Holum, Johanne de Holum, Johanne de

Scuruetun, Willielmo de Buterwic, Waltero de Ludewrth, Rogero de

Turstanton, clerico, Gilberto filio Hetri de Hotun, et aliis.

Seal wanting.

Vide Charters of Endowment &c., of Finchale Priory, page 100.
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®
MNIBUS Christi fidelibus praBsens scripturn visuris vel

audituris Stephanus filius Johannis de Schurueton et Alicia

uxor equs salutem in Domino sempiternum. Noverit

universitas vestra nos dedisse concessisse et hac presenti

carta nostra confirmasse Julianae filia Thoma de Kellawe totam tenam

nostram cum toftis croftis et edificus cum omnibus suis pertinenciis

libertatibus et aisiamentis quam hab .... in villa de Est Kellawe

sine aliquo retenemento pro quadam pecunias summa nobis pre manibus

par eandam.

Habendam et tenandam eidem Julianae heredibus suis et assignatis

de dominis dedit villse de Est Kellawe libre quiete integre honorfice.

Reddendo predictis dominis debit servicia et consueto. Et has predicti

Stephanus et Alicia heredes nostri et nostri assignati predictam tenam

cum omnibus suis pertinenciis praedictae Julianae heredibus itus suis et